10/11/2020

Cooperativa:
Conta:

Convénio:

Cdodigo de Barras:
No. Agendamento:
NSU:

Data Agendamento:
Data Pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Qutros encargos:
Valor do desconto:
Qutras dedugdes:
Valor total:
Observagao:
Autenticagao:
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO 17:07:27

1/AGENCIA SEDE

444.700.001-6 / CCLA DO CENTRO SUL DE MS - SICOOB CENTRO SUL MS
Pref Maracaju Ms

81600000011 36872551202 01110000007 67402551137
7.937.232

203150327511

10/11/2020-15:11:26

10/11/2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.136,87

MUNICIPIO DE MARACAJU
BOA52863-0FAB-4B72-992B-DCOE4DC2A531

Ouvidoria Bancoob: 08006464001



